**Descriptio**

**Arbor. Fructus. Vires & Vfus. Alui profluvia.**

GLANS INDIAE DV CHOVL.

CAP. XIII.

**DVChoul** in fine libelli sui de Quercu scribit: superesse Indiæ Glandes, Latinis suo iudicio & Græcis incognitas, de quibus se non posse aliquid viris optimis tradere, neque describere, quoniam arborem non viderit. Egregiam sanè verò exultationem: quasi verò interim non ipsam Glandem sine arbore describere potuisset. Exicone [ si quando viderint ] occasionem fument studiosi, inquirendi, an non aliquid commune habeat cum Castaneis purgantibus antea descriptis. Nobis sanè videtur, quoad figuram accedere ad Ahouai, de quo inter Nuces exoticas lib. 3.